
2025年 年次大会 

要旨集広告掲載スポンサー募集のご案内 

 

ISPE 日本本部では以下の要領で年次大会を開催いたします。 

つきましては題記のスポンサーを募集いたしますので、是非ともご応募のほど、よろ

しくお願いもうし上げます。 

 [ 年次大会開催要領 ]      

 ◆日  時 ：2025年 5月 29日（木）、30日（金） 

  ◆場  所 ： タワーホール船堀（東京都 江戸川区） 

  ◆主  催 ： ISPE 日本本部 

 2025年 年次大会 実行委員長 野口 哲郎 

  

ISPE日本本部は、来る5月29日、30日にタワーホール船堀におきまして、2025年ISPE日本本部年

次大会を開催いたします。 

 

年次大会では、初日講演会ならびに２日目ワークショップの講演要旨集をお配りいたします。（電子

ファイル（PDF）をホームページよりダウンロードいただく形式） 

つきましては、本要旨集への広告掲載スポンサー企業様を募集いたします。 

要旨集広告は、年次大会に関心をお持ちの多くの製薬関連企業の皆様の目に触れますので、スポン

サー企業様の知名度向上や製品・サービスのPRに繋がるものと期待いたしております。 

この機会に是非広告の掲載をご検討、ご応募いただければ幸いに存じます。。 

尚、募集数に届き次第締切りとなりますので、ご希望の企業様はお早目にご応募下さい。 

- 記 - 

・広告原稿仕様： A4 サイズ 1 枚、カラー／モノクロいずれでも可 

 

・原稿送付方法： PDF ファイルを電子メールに添付して送付いただきます。 

 

・募集枠： 10社－先着順となります。 

 

・価格： 法人会員企業：5万円   非会員企業：25万円 

※ 非会員企業様向け価格の差額20万円は法人会員登録費とさせていただきます。

登録に関しては、お申し込み時に別途ご案内申し上げます。 

※ 非会員企業様が複数のスポンサーにお申込み頂く際は、差額20万円は1回の



み請求させていただきます。 

 

・お申込方法：下記のフォームに必要事項をご記入ください。 

https://forms.office.com/r/1vMCJHrrnf 

        

・お申込期限： 2025年 4月11日（金） 

※ 但し、定員に達し次第締切りとなりますのでご了承願います。 

 

・お支払方法：   お申込メールを受領後、請求書を送付させていただきます。 

請求書受領後、請求書に記載されている口座にお振込みをお願いします。 

※ 以前と振込口座が変更されていますので、ご注意ください。 

※ 振込手数料はお申込者様にてご負担願います。 

 

・お支払期限： 2025年 4月25日（金） 

 

・広告用電子ファイル提出期限： 2025年 4月18日（金） 

 

・お問合せ先 ： ISPE 日本本部  事務局 

TEL: 03-3818-6737 

E-mail : ispe-admi@ispe.gr.jp 

 

以上 

 

mailto:ispe-admi@ispe.gr.jp

